Celebrare possumus diuina alijs interdictis. 
Johannes episcopus seruus seruorum dei. Dilectis 

in Christo filijs abbati cysterciensi ceterisque abbatibus 
et vniuersis conuentibus cysterciensis ordinis salutem 
et apostolicam benedictionem. Inter ceteros regularium 
ordinum professores in dei ecclesia militantes illud or-* ©. 
dini uestro et uobis ad speciales laudes ascribitur, quod 
preter alia per que virtutum domino gratum impenditis 
holocaustum libenter uoces uestras cum reuerencia et 
deuocione. debitis in diuinis celebrandis oflicijs exaltatis. 
sperantes per hoc vocum uestrarum organa, uelud in- 
censiones gratas ipsi domino plaeituras. Exhibita qui- 
dem nobis uestra peticio continebat, quod cum gene- 
raliter loea et monasteria uestra sint. in desertis locis et 
solitudinarás ac a cetibus hominum segregata ut pos- 
sitis liberius vacare diuinis et per exaltacionem uocum 
et iubilum cordium deuotum domino impendere famula- 
tum, cum diuinorum officiorum eultus ad maius ad uestrum 

cedat solamen ac maiorem refeccionem uestris pariat 
animabus nec uoces uestre audiri possint ab aliis in 
nemoribus et desertis emisse non nulli romanorum pon- 
tifices predecessores nostri premissis in specialem con- 
sideracionem adductis uobis et eidem ordini per speci- 
alia priuilegia indulserunt, ut tempore generalis inter- 
dicti liceret uobis in monasteriis et locis uestris inter- 
dietis et excommunicatis exclusis alta uoce diuina officia 
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celebrare. Cum autem per quasdam constituciones post 
dicta indulta: a felicis recordacionis Bonifacio octe^o. et 
Clemente quinto romanis pontificibus. predecess 
nostris editas huiusmodi priuilegijs derogetur. et pr 
hoc oporteat uos in monasteriis uestris tempore 
dieti prefati diuinorum suspendere organa et ab € 
tacione uocum et iubilacionibus in diuinis cantandis liu- 

. dibus abstinere. [Idque asseritis magnam uobis turba- 
cionem adducat et non nulli iuuenes dicti ordinis efhci- 
antur exinde circa diuina officia desides et remissi. 
Nobis humiliter suplicastis ut prouidere uobis super hoc’ 
pro consolacione uestra de benignitate apostolica digna- 

i. s, femur. Nos igitur ob specialium virtutum studia quibus 
1. Seteferuenter insistitis uotis uestris quod sperandum est 5: 

deuocionis fonte procedere.  fauorabiliter annuentes 
uestris in hac parte suplicacionibus inelinati auctoritate 
nobis presencium indulgemus, ut constitueionibus eerer- 
dem Bonifacii et Clementis seu quibuslibet aliis super 
hoe in contrarium editis nequaquam obstantibus liceat 
uobis in uestris monasteriis taliter segregatis tempore 
generalis interdicti ianuis clausis et extraneis aliquibus 
non admissis alta uoce diuina officia celebrare dum modo 
uos causam non dederitis interdicto. Nulli ergo omnino 
hominum liceat hane paginam nostre concessionis infrin- 
gere uel ei ausu temerario contraire. Siquis autem 
hoc attemptare presumpserit, omnipotentis dei et beato- 
rum apostolorum eius Petri et Pauli indignacionem se 
nouerit incursurum. Datum Auinioni kalendis Marc. 
Pontificatus nostri anno decimo.